
Contacto

Teléfono 943668503
Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoSanSebastian@aena.es

Dirección Postal

Gabarrari, 22
(20280) Hondarribia España
ES212

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente EAS-30/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-06-2024 a
las 08:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de San Sebastián
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NvlUYJkcOCkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro E Instalacion De Canaleta De Drenaje - Aerepuerto San Sebastian

Suministro E Instalacion De Canaleta De Drenaje - Aerepuerto San SebastianDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 2.601,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.150 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de S. Sebastián
Subentidad Nacional Guipúzcoa
Código de Subentidad Territorial ES212

Dirección Postal

Aeropuerto de S. Sebastián, Gabarrari 5 y 22
(20280) Guipúzcoa España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NvlUYJkcOCkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

ASFALTIA SL
NIF B47607775
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CALLE ANTONIO VALVERDE 2
(20014) SAN SEBASTIAN España

Contacto

Teléfono 943470018
Correo Electrónico ASFALTIA@ASFALTIA.COM

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.150 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.601,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 03/06/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TD5Dj8urUHtq1Dd mE7eaXg%3D%3D

ID 0000013458434 |  2024-000613250 | Wed, 05 Jun 2024 08:35:45:512 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
18838356781439473118114011581109964994 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TD5Dj8urUHtq1DdmE7eaXg%3D%3D

